PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 31/03/2017; PROCESSO: nº 049/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº

030/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

REINALDO ALVES DA SILVA SERVIÇOS DE LIMPEZA-ME; ASSINATURA: 31/03/2017;

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços com pessoal,

material e equipamentos necessários, para manutenção (roçagem, capina e limpeza

geral) de Ruas, Avenidas, terrenos baldios, praças, trevos e áreas cedidas por furnas

neste Município; TOTAL MENSAL: R$ 37.850,00 (Trinta e Sete Mil, Oitocentos e

Cinquenta Reais), VALOR TOTAL GLOBAL R$ 151.400,00 (Cento e Cinquenta e Um Mil

e Quatrocentos Reais); PRAZO DO CONTRATO: 04 (quatro) meses; MODALIDADE:

Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita

Municipal.